「慈尊院多宝塔修理工事報告書 」

〒 522-0004

滋賀県彦根市鳥居本町1980-2

　　 特定非営利活動法人

日本伝統建築技術保存会
ＴＥＬ　　0749-23-6185
ＦＡＸ　　0749-26-4769

E-mail　　nitidenken@heart.ocn.ne.jp

　　ご注文は事務局までＦＡＸにて

　　頒布単価は　１１，０００ 円/部 （税込）
　　　　　送料は　　　５００ 円/部 （税込）です。

------------------------------------------   切らずにＦＡＸして下さい　-----------------------------------------

平成　　　　年　　　　月　　　　　日

日伝建　事務局　宛

「 和歌山県指定　慈尊院多宝塔修理工事報告書 」を下記の通り注文します。

　お名前

　　　請求書の宛名（□企業名、　□注文者名、　□併記）

企業名

ｔｅｌ  ）

ｆａｘ ）

〒

ｔｅｌ  （連絡先と異なる場合、記入ください）

　部数 部

　連絡先

　送付先

和歌山県指定

注文書